VISIBILITE CHAISES 15/04

Modéle

CHAISE DE BAR - ELIOT

CHAISE DE BAR - ELIOT

CHAISE DE BAR - ELIOT

CHAISE DE BAR - ELIOT

CHAISE DE BAR - ELIOT

CHAISE DE BAR CAMILLE

CHAISE DE BAR CAMILLE

CHAISE DE BAR CAMILLE

CHAISE DE BAR CAMILLE

CHAISE DE BAR CAMILLE

CHAISE DE BAR CAMILLE

CHAISE DE BAR GABRIEL

CHAISE DE BAR GABRIEL

CHAISE DE BAR GABRIEL

CHAISE DE BAR GABRIEL

CHAISE DE BAR GABRIEL

CHAISE DE BAR GABRIEL

CHAISE DE BAR AVEC PISTON - CAMILLE
CHAISE DE BAR AVEC PISTON - CAMILLE
CHAISE DE BAR AVEC PISTON - CAMILLE
CHAISE DE BAR AVEC PISTON - CAMILLE
CHAISE DE BAR AVEC PISTON - CAMILLE
CHAISE DE BAR AVEC PISTON - CAMILLE
CHAISE DE BAR AVEC PISTON - GASTON
CHAISE DE BAR AVEC PISTON - GASTON
CHAISE DE BAR AVEC PISTON - GASTON
CHAISE DE BAR AVEC PISTON - GASTON
CHAISE DE BAR AVEC PISTON - GASTON
CHAISE DE BAR AVEC PISTON - GASTON
CHAISE DE BAR VIGO

CHAISE DE BAR VIGO

CHAISE DE BAR VIGO

CHAISE DE BAR WISH

CHAISE DE BAR WISH

CHAISE DE BAR WISH

CHAISE DE BAR WISH

CHAISE DE BAR WISH

CHAISE DE BAR WISH

CHAISE PIVOTANTE EDEN

CHAISE PIVOTANTE EDEN

CHAISE PIVOTANTE EDEN

CHAISE PIVOTANTE EDEN

CHAISE PIVOTANTE EDEN

CHAISE PIVOTANTE EDEN

CUISINE CHAISE DE BAR - KASIA
CUISINE CHAISE DE BAR - KASIA
CUISINE CHAISE DE BAR - KASPER

Détail

Tissu CMT | anthracite
Tissu CMT | beige
Tissu CMT | bleu

Tissu CMT | brique
Tissu CMT | gris clair
Tissu Friday anthracite
Tissu Friday beige
Tissu Friday bleu

Tissu Friday brun doré
Tissu Friday vert

Tissu Friday rosé

Tissu Lurex anthracite
Tissu Lurex beige
Tissu Lurex jaune
Tissu Lurex vert

Tissu Lurex pétrole
Tissu Lurex rouge
Tissu FRIDAY | anthracite
Tissu FRIDAY | beige
Tissu FRIDAY | bleu
Tissu FRIDAY | brun doré
Tissu FRIDAY | vert
Tissu FRIDAY | rose

Tissu CHACHA | anthracite

Tissu CHACHA | beige
Tissu CHACHA | jaune
Tissu CHACHA | gris clair
Tissu CHACHA | pétrole
Tissu CHACHA | rouille
Tissu Fantasy anthracite
Tissu Fantasy cognac
Tissu Fantasy gris

Tissu Lurex anthracite + PU anthracite
Tissu Lurex jaune + PU jaune

Tissu Lurex vert + PU vert

Tissu Lurex pétrole + PU pétrole
Tissu Lurex rouge + PU rouge
Tissu Lurex taupe + PU taupe

Tissu chacha anthracite
Tissu chacha beige
Tissu chacha jaune
Tissu chacha gris clair
Tissu chacha pétrole
Tissu chacha rouille
Tissu PU | anthracite
Tissu PU | cognac
Tissu PU | anthracite

Stock

PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
87

PLUS 200
78

109

0

0

PLUS 200
13

PLUS 200
0

PLUS 200
PLUS 200
17

42

94

68

82

109

54

84

74

86

PLUS 200
44

PLUS 200
198

PLUS 200
PLUS 200
170

124

155

125

59

147

144

174

0

180

118

0

0

0

Délai MAX 10 semaines
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PLUS 200
94

PLUS 200
PLUS 200
48

PLUS 200
90

122

134

116

66

134

68

0

PLUS 200
160

127

165

123

PLUS 200
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0

PLUS 200
0
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CUISINE CHAISE DE BAR - KASPER
CUISINE CHAISE DE BAR MILES
CUISINE CHAISE DE BAR MILES
CUISINE CHAISE MILES
CUISINE CHAISE MILES
AIRPLANE MODE LOUNGE CHAISE
AIRPLANE MODE LOUNGE CHAISE
AIRPLANE MODE LOUNGE CHAISE
AIRPLANE MODE POUF
AIRPLANE MODE POUF
AIRPLANE MODE POUF

CHILL OUT LOUNGE CHAISE
CHILL OUT POUF

EASY LIFE LOUNGE CHAISE
EASY LIFE LOUNGE CHAISE
IKARDO LOUNGE CHAISE
IKARDO POUF

ZEN TIME LOUNGE CHAISE
ZEN TIME POUF

ZEPPELIN LOUNGE CHAISE
ZEPPELIN LOUNGE CHAISE
ZEPPELIN LOUNGE CHAISE
ZETEL - DANIEL

CHAISE PIVOTANTE - GASTON
CHAISE PIVOTANTE - GASTON
CHAISE PIVOTANTE - GASTON
CHAISE PIVOTANTE - GASTON
CHAISE PIVOTANTE - GASTON
CHAISE PIVOTANTE - GASTON
CHAISE PIVOTANTE CAMILLE
CHAISE PIVOTANTE CAMILLE
CHAISE PIVOTANTE CAMILLE
CHAISE PIVOTANTE CAMILLE
CHAISE PIVOTANTE CAMILLE
CHAISE PIVOTANTE CAMILLE
CHAISE PIVOTANTE CLINT
CHAISE PIVOTANTE CLINT
CHAISE PIVOTANTE CLINT
CHAISE PIVOTANTE CLINT
CHAISE PIVOTANTE CLINT
CHAISE PIVOTANTE LEXI
CHAISE PIVOTANTE LEXI
CHAISE PIVOTANTE LEXI
CHAISE PIVOTANTE LEXI
CHAISE PIVOTANTE LEXI
CHAISE PIVOTANTE LEXI
CHAISE PIVOTANTE NOVASTAR
CHAISE PIVOTANTE NOVASTAR
CHAISE PIVOTANTE NOVASTAR
CHAISE PIVOTANTE VIGO

Tissu PU | cognac

PU anthracite

PU cognac

PU anthracite

PU cognac

Tissu jaune

Tissu gris

Tissu rose

Tissu jaune

Tissu gris

Tissu rose

Tissu jaune

Tissu jaune

Tissu bleu

Tissu gris

Tissu greige + PU brun
Tissu greige + PU brun
Tissu gris

Tissu gris

Tissu beige

Tissu gris

Tissu vert

Tissu | gris

Tissu CHACHA | anthracite
Tissu CHACHA | beige
Tissu CHACHA | jaune
Tissu CHACHA | gris clair
Tissu CHACHA | pétrole
Tissu CHACHA | rouille

Tissu Decent + Friday anthracite

Tissu Decent + Friday beige
Tissu Decent + Friday bleu

Tissu Decent + Friday brun doré

Tissu Decent + Friday vert
Tissu Decent + Friday rosé
Tissu anthracite

Tissu bleu

Tissu vert foncé

Tissu brun doré
Tissurosé

Tissu anthracite

Tissu bleu

Tissu vert

Tissu gris clair

Tissu orange

Tissu blanc

Tissu anthracite

Tissu cognac

Tissu brun foncé

Tissu Fantasy anthracite
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13
13

101

103

65

133

48

61

84

88

57

34

71

12

PLUS 200
0

0

0

151

0

PLUS 200
166

PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
198

124

PLUS 200
PLUS 200
184

104

PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
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PLUS 200
123

113

129

176

87

0

146

188

122

142

PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
0

PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
0

184

PLUS 200
0

0
0
0



CHAISE PIVOTANTE VIGO
CHAISE PIVOTANTE VIGO
CHAISES LAY BACK LOUNGE CHAISE
CHAISES LAY BACK POUF
CHAISE BEAU

CHAISE BEAU

CHAISE BEAU

CHAISE BEAU

CHAISE BEAU

CHAISE BLISS

CHAISE BLISS

CHAISE BLISS

CHAISE BRENT

CHAISE BRENT

CHAISE BRENT

CHAISE CAPRI

CHAISE CAPRI

CHAISE CAPRI

CHAISE CAPRI

CHAISE CAPRI

CHAISE CAPRI

CHAISE CILOU

CHAISE CILOU

CHAISE CILOU

CHAISE DUFFY

CHAISE DUFFY

CHAISE DUFFY

CHAISE GIGI

CHAISE GIGI

CHAISE GIGI

CHAISE NOVA

CHAISE NOVA

CHAISE NOVA

CHAISE QUEEN

CHAISE QUEEN

CHAISE QUEEN

CHAISE QUEEN

CHAISE QUEEN

CHAISE QUEEN

CHAISE TWINS

CHAISE TWINS

CHAISE WISH

CHAISE WISH

CHAISE WISH

CHAISE WISH

CHAISE WISH

CHAISE WISH

SUNDAY LOUNGE CHAISE
SUNDAY LOUNGE CHAISE
SUNDAY LOUNGE CHAISE

Tissu Fantasy cognac

Tissu Fantasy gris

Demi cuir noir

Demi cuir noir

Tissu anthracite

Tissu bleu

Tissu vert foncé

Tissu brun doré

Tissu rosé

Tissu Friday anthracite

Tissu Friday bleu

Tissu Friday gris clair

Tissu Wayne + Enjoy beige
Tissu Wayne + Enjoy bleu

Tissu Wayne + Enjoy gris clair
Tissu Lurex anthracite + PU anthracite
Tissu Lurex jaune + PU jaune
Tissu Lurex vert + PU vert

Tissu Lurex pétrole + PU pétrole
Tissu Lurex rouge + PU rouge
Tissu Lurex taupe + PU taupe
Tissu anthracite

Tissu gris clair

Tissu blanc

Tissu Softyl anthracite

Tissu Softyl gris

Tissu Softyl taupe

Tissu anthracite

Tissu gris clair

Tissu blanc

Tissu anthracite

Tissu cognac

Tissu brun foncé

Tissu Decent + Friday anthracite
Tissu Decent + Friday beige
Tissu Decent + Friday bleu
Tissu Decent + Friday brun doré
Tissu Decent + Friday vert

Tissu Decent + Friday rosé
Tissu Luba gris

Tissu Luba taupe

Tissu Lurex anthracite + PU anthracite
Tissu Lurex jaune + PU jaune
Tissu Lurex vert + PU vert

Tissu Lurex pétrole + PU pétrole
Tissu Lurex rouge + PU rouge
Tissu Lurex taupe + PU taupe
Tissu bleu

Tissu jaune

Tissu gris

PLUS 200
0

65

66

PLUS 200
PLUS 200
144

PLUS 200
83

60

PLUS 200
149

PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
155

133

PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
0

137

PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
127

PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
37

145

49

0

PLUS 200
0

0

0

110

112

PLUS 200
112
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SUNDAY LOUNGE CHAISE
CHAISES SUNDAY POUF
CHAISES SUNDAY POUF
CHAISES SUNDAY POUF
CHAISES SUNDAY POUF
CHAISE ACCOUDOIR - DORIN
CHAISE ACCOUDOIR - DORIN
CHAISE ACCOUDOIR - DORIN
CHAISE - DORIN
CHAISE - DORIN
CHAISE - DORIN
CHAISE - MOBI LINE
CHAISE - MOBI LINE
CHAISE - MOBI LINE
CHAISE - MOBI LINE
CHAISE - MOBI LINE
CHAISE - MOBI LINE
CHAISE - MOBI LUGE
CHAISE - MOBI LUGE
CHAISE - MOBI LUGE
CHAISE - MOBI LUGE
CHAISE - MOBI LUGE
CHAISE - MOBI LUGE
CHAISE - OSCAR
CHAISE - OSCAR
CHAISE - OSCAR
CHAISE - TRIX

CHAISE - TRIX

CHAISE - TRIX

CHAISE - TRIX

CHAISE - TRIX

CHAISE - TRIX

CHAISE - TYRA

CHAISE ACE

CHAISE AIX

CHAISE AIX

CHAISE AIX

CHAISE AIX

CHAISE AIX

CHAISE AIX

CHAISE- ELIOT

CHAISE- ELIOT

CHAISE- ELIOT

CHAISE- ELIOT

CHAISE- ELIOT

CHAISE GABRIEL
CHAISE GABRIEL
CHAISE GABRIEL
CHAISE GABRIEL
CHAISE GABRIEL

Tissu rose

Tissu bleu

Tissu jaune

Tissu gris

Tissu rose

Tissu HABANNA | anthracite
Tissu HABANNA | beige
Tissu HABANNA | taupe
Tissu HABANNA | anthracite
Tissu HABANNA | beige
Tissu HABANNA | taupe
Tissu HABANA | anthracite
Tissu HABANA | beige

Tissu HABANA | bleu

Tissu HABANA | jaune

Tissu HABANA | vert

Tissu HABANA | taupe

Tissu HABANNA | anthracite
Tissu HABANNA | beige
Tissu HABANNA | bleu

Tissu HABANNA | jaune
Tissu HABANNA | vert

Tissu HABANNA | taupe

Tissu WAYNE + ENJQY | anthracite

Tissu WAYNE + ENJOY | beige

Tissu WAYNE + ENJOY | gris clair

Tissu SOLO | anthracite
Tissu SOLO | bleu
Tissu SOLO | vert
Tissu SOLO | gris clair
Tissu SOLO | orange
Tissu SOLO | blanc
Noyer

Tissu Teddy blanc
Tissu Adore anthracite
Tissu Adore beige
Tissu Adore bleu

Tissu Adore brun doré
Tissu Adore vert

Tissu Adore rosé
Tissu CMT | anthracite
Tissu CMT | beige
Tissu CMT | bleu
Tissu CMT | brique
Tissu CMT | gris clair
Tissu Lurex anthracite
Tissu Lurex beige
Tissu Lurex jaune
Tissu Lurex vert

Tissu Lurex pétrole

30

26

61

0

0

PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
132

151

85

112

97

64

PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
52

127

68

67

PLUS 200
70

58

120

PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
PLUS 200
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110
172
PLUS 200
PLUS 200
122
PLUS 200
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CHAISE GABRIEL Tissu Lurex rouge PLUS 200 0
CHAISE LISA Tissu Micol anthracite PLUS 200 0
CHAISE LISA Tissu Micol beige PLUS 200 0
CHAISE LISA Tissu Micol gris PLUS 200 0
CHAISE MARIT Blog anthracite 0 PLUS 200
CHAISE MARIT Bloq beige PLUS 200 PLUS 200
CHAISE MARIT Bloq gris 0 137
CHAISE MARIT Bloq taupe 0 99
CHAISE X2 Tissu Adore anthracite 158 0
CHAISE X2 Tissu Adore bleu 49 0
CHAISE X2 Tissu Adore brun doré 151 0




